Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr .............
Rady Miasta Zamo$¢
z dnia ......oceeeee

Symbol Nazwa
Dochody razem

Biezace

Majatkowe
I. - Gmina

Biezace

Majatkowe

Dotacje na finansowanie programéw i
projektéw z udzialem $rodkéw
europejskich

Biezace

Majatkowe

Dzial 600 Transport i lacznosé
Biezace
Majatkowe
R0z.60095 Pozostala dzialalnos¢
Biezace
Dotacja celowa w ramach
programéw finansowanych z
udzialem srodkow europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art. 5
ust. 3 pkt S lit. a i b ustawy, lub
platno$ci w ramach budzetu
Srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Majatkowe

Dotacja celowa w ramach
programéw finansowych z udzialem
Srodkéw europejskich oraz Srodkéow,
o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu Srodkéw
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Biezace
Majatkowe
Roz.80104 Przedszkola
Majatkowe

Dotacja celowa w ramach
programéw finansowych z udzialem
Srodkéw europejskich oraz Srodkéw,
o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt S
lit. a i b ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu Srodkéw
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

Ro0z.80195 Pozostala dzialalnos¢
Biezace

4> budzet24

Plan przed

zmianami

761 676 918,18

711 121 656,18
50 555 262,00

706 435 805,18

666 331 881,18
40103 924,00

26 413 673,74

2 638 518,74
23 775 155,00

10 424 000,00

0,00
10 424 000,00

10 424 000,00
0,00

0,00

10 424 000,00
10 424 000,00

2 120 740,00
750 740,00

1370 000,00
1370 000,00

Zmniejszenia

9 742 764.00
0.00

9 742 764,00
9 742 764,00
0,00

9 742 764,00

9 742 764.00

0,00

9 742 764.00

8 372 764,00
0,00

8 372 764,00

8 372 764,00
0,00

0,00

8 372 764,00
8372 764,00

1370 000,00
0.00

1370 000,00
1370 000,00

1.370 000,00 1370 000,00

1370 000,00 1 370 000,00

750 740,00 0,00

750 740,00 0,00
Budzet 2026

Zmiany wprowadzone do budzetu na 2026 rok - Dochody

Zwiekszenia

1 984 682.00
145 633.00

Plan po zmianach

753 918 836,18

711267 289.18

1 839 049.00

1429 002,00
59 002,00

42 651 547.00

698 122 043,18

666 390 883.18

1370 000,00
1429 002,00

59 002,00
1370 000,00
55 594,00

55 594.00

0,00

55 594,00
55 594,00

55 594,00

1 373 408.00
3 408,00

1370 000.00

1370 000,00
1370 000,00

1370 000,00

3 408,00
3 408,00

31 731 160.00

18 099 911,74

2 697 520,74
15 402 391,00

2 106 830,00
55 594,00

2 051 236,00

2106 830,00
55 594,00

55 594,00

2 051 236,00
2 051 236,00

2124 148.00
754 148,00

1 370 000.00

1370 000,00
1370 000,00

1370 000,00

754 148,00
754 148,00

Strona 1 z2



Symbol Nazwa
Dotacja celowa w ramach
programéw finansowanych z
udzialem Srodkow europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art. 5
ust. 3 pkt S lit. a i b ustawy, lub
platno$ci w ramach budzetu
Srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego
II. - Powiat
Biezace
Majatkowe
Dochody na zadania wlasne
Biezace
Majatkowe

Dzial 752 Obrona narodowa
Majatkowe
Ro0z.75295 Pozostala dzialalnosé
Majatkowe
Wplywy ze zwrotow
niewykorzystanych dotacji oraz
platno$ci, dotyczace dochodow
majatkowych
Dzial 754 Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa
Biezace
Roz.75411 Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy Pozarnej
Biezace
Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubieglych
Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Biezace
Roz.80195 Pozostala dzialalnosé
Biezace
Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubieglych
Dotacje na finansowanie programow i
projektéow z udzialem $rodkéw
europejskich
Biezace

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Biezace
Ro0z.80195 Pozostala dzialalnos¢
Biezace

Dotacja celowa w ramach
programéw finansowanych z
udzialem Srodkow europejskich oraz
Srodkéw, o ktorych mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
platno$ci w ramach budzetu
Srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

4> budzet24

ZD1112

Plan przed

. . Zmniejszenia
zmianami
498 654,00 0,00
55 241 113,00 0,00
44 789 775,00 0,00
10 451 338,00 0.00
3 823 741,00 0,00
3 823 741,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
5100,00 0,00
5100,00 0,00
5100,00 0,00
5100,00 0,00
0,00 0,00
148 402,00 0,00
148 402,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
9 962 024,00 0,00
5964 636,00 0,00
6 455 902,00 0,00
5941 520,00 0,00
6 455 902,00 0,00
5941 520,00 0,00
1535 804,00 0,00
Budzet 2026

Zwigkszenia  Plan po zmianach
3 408,00 502 062,00
555 680,00 55796 793,00
86 631,00 44 876 406,00
469 049.00 10920 387,00
547 010,00 4 370 751,00
77 961,00 3901 702,00
469 049.00 469 049.00
469 049,00 469 049,00
469 049.00 469 049.00
469 049,00 469 049,00
469 049.00 469 049.00
469 049,00 469 049,00
40 000,00 45 100,00
40 000,00 45 100,00

40 000,00 45100,00
40 000,00 45 100,00

40 000,00 40 000,00

37 961,00 186 363,00
37 961,00 186 363,00

37 961,00 37 961,00
37 961.00 37 961,00

37 961,00 37 961,00

8 670,00 9 970 694.00

8 670,00 5973 306,00

8 670,00 6 464 572,00

8 670,00 5950 190,00

8 670,00 6 464 572,00

8 670,00 5950 190,00

8 670,00 1544 474,00
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